
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 18 жовтня 2016 р. 
 
Про встановлення земельного сервітуту   
в інтересах публічного акціонерного 
товариства «Комсомольське  
автотранспортне підприємство № 15347»  
для розміщення тимчасової споруди для 
провадження підприємницької 
діяльності  в районі житлового будинку 
№ 2 по проспекту Героїв Дніпра  
 

 На підставі заяви ПАТ «Комсомольське  автотранспортне підприємство  

№ 15347» щодо передачі в земельний сервітут земельну ділянку в районі 

житлового будинку № 2 по проспекту Героїв Дніпра, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 98-100 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 16 від 07.10.2016) 

Горішньоплавнівської міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1 . Встановити обмежений платний земельний сервітут в інтересах            

публічного акціонерного товариства «Комсомольське  автотранспортне 

підприємство  № 15347» на земельну ділянку площею 0,0025 га (кадастровий 

номер 5310200000:50:028:0416) для розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності в районі житлового будинку № 2 по 

проспекту Героїв Дніпра у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Доручити заступнику міського голови Мусі Ю.М. укласти договір 

земельного сервітуту від імені Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області з  ПАТ «Комсомольське  автотранспортне підприємство            

№ 15347», строком до 01.04.2017р. 

3. Встановити плату за сервітутне землекористування в розмірі 6 % від 

нормативної грошової оцінки.  

4. Зобов’язати ПАТ «Комсомольське  автотранспортне підприємство            

№ 15347»: 

4.1. Здійснити державну реєстрацію права земельного сервітуту 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обмежень». 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



4.2. Після державної реєстрації права земельного сервітуту оформити 

паспорт прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності в районі житлового будинку № 2  по проспекту Героїв Дніпра у місті 

Горішні Плавні Полтавської області. 

5. Дотримуватись Правил благоустрою. 

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)                     Д.Г. Биков 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


